土招字（027）

关于举办“规范市场行为 促进行业发展”---聚焦建设

工程招标投标领域系列公益直播第二季第四期的通知

各常务理事、理事及会员单位：

第二季第四期公益直播由中国土木工程学会建筑市场与招标

投标研究分会主办。具体事项通知如下：

一、直播主题

“规范市场行为 促进行业发展”---聚焦建设工程招标投标领

域

二、时间及形式

时间：2020 年 11月 30日 14:00-16:00（2小时）

形式：线上公益直播

三、主要内容

《关于进一步加强房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监

管的指导意见》宣贯讲座

四、直播嘉宾

江军学 中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会专家

  中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

咨询组组长

五、观看二维码

扫码关注公众号“建筑云在线”，点击下方“直播”栏观看直播。

六、 活动组织

主办单位：中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

七、 注意事项

望各会员单位即时通过 www.jzyzx.com.cn（首页“点击进入”，

选择“中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会”入口，通

过“单位登录”进入）做好企业信息及人员数据维护，以便后期回

看直播内容并参与下一步企业信用评价等相关活动。

      咨询电话：010-88352490

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

                 2020年 11 月 23日

http://www.jzyzx.com.cn/